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ת"פ 43817/08/16 – מדינת ישראל נגד אולג ציחוטסקי
בית משפט השלום בראשון לציון

04 יולי 2017 ת"פ 43817-08-16 מדינת ישראל נ' ציחוטסקי
 מ"ת 43835-08-16

 מספר פל"א 353845/2016

לפני כבוד השופטת שירלי דקל נוה
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם אולג ציחוטסקי

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד מאור לונדנר

הנאשם וב"כ: עו"ד איתי רוזין

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מתירה את תיקון כתב האישום, ולאור הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן, אני מרשיעה אותו בעבירה
של התנהגות פסולה במקום ציבורי, עבירה לפי סעיף 216 לחוק העונשין התשל"ז - 1977.

ניתנה והודעה היום י' תמוז תשע"ז, 04/07/2017 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה , שופטת

[פרוטוקול הושמט]
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גזר דין

הנאשם הורשע, על פי הודאתו, בכתב אישום מתוקן, במסגרת הסדר טיעון, בעבירה של התנהגות פסולה במקום ציבורי.
נכנס הנאשם למסעדה בעודו תחת השפעת אלכוהול. בעלי לפי עובדות כתב האישום המתוקן, בתאריך 14/8/2016 
המסעדה, המתלונן, ניגש לנאשם והדף אותו מלקוח, שזהותו אינה ידועה למאשימה, והוציאו החוצה מהמסעדה. או אז,
אחז הנאשם במתלונן, בגרונו, בחוזקה. בתגובה לכך הכה המתלונן את הנאשם מספר מהלומות אגרוף בפניו, וכתוצאה

מכך נשברה לסתו של הנאשם, עד שהנאשם שחרר אחיזתו מגרונו של המתלונן.

הצדדים הגיעו להסדר טיעון לפיו עתרו במשותף להשית על הנאשם מאסר על תנאי והתחייבות.

איומים, תקיפה,  בעבירות  קודמות,  הרשעות  ארבע  הכולל  הנאשם  של  הפלילי  הרישום  לגיליון  הפנה  המאשימה  ב"כ 
מילוי בעת  שוטר  תקיפת  במזיד,  לרכוש  היזק  תפקידו,  במילוי  לשוטר  הפרעה  מעצר,  למנוע  באיומים  או  בכוח  שימוש 

תפקידו, החזקת סכין ועוד, בגינם גם שהה מספר תקופות במאסר.

ב"כ המאשימה ציין כי המאשימה לקחה בחשבון את העובדה שהנאשם הודה בכתב האישום המתוקן, נטל אחריות וחסך
זמן שיפוטי יקר, וכן את העובדה שכתב האישום תוקן ומותן באופן משמעותי, בשל קושי ממשי בראיות.

שיניים, ומספר  נגרמו לנאשם חבלות, שכללו שברים בלסת, הוא איבד דם רב  כי כתוצאה מהאירוע  ב"כ הנאשם טען 
ונדרש לניתוחים ולהשתלות שיניים.

ומותן כתב האישום שתוקן  עברו הפלילי,  ובהם  טיעוני הצדדים,  ואת  לעניין  הנסיבות הצריכות  כל  לאחר ששקלתי את 
באופן משמעותי בשל קושי ראייתי, הודאתו של הנאשם והחיסכון בזמן שיפוטי יקר, ההסדר הינו סביר ועולה בקנה אחד

עם מתחם הענישה ההולם והראוי.

לפיכך, אני מוצאת לנכון לכבד את הסדר הטיעון וגוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

יעבור בתוך שלוש שנים כן  יישא בעונש זה אלא אם  והנאשם לא  א)        מאסר על תנאי למשך 3חודשים, 
מהיום את העבירה בה הורשע, או כל עבירת אלימות נגד הגוף.

יעבור בתוך 3 שנים מהיום את העבירה בה ב)         הנאשם יחתום על התחייבות בסך של 2,000 ₪ שלא 
הורשע, או כל עבירת אלימות נגד הגוף. לא תחתם ההתחייבות תוך 7 ימים, ייאסר למשך 10 ימים.

הפיקדון ב-מ.י 34370-08-16 יוחזר למפקיד, באין כל מניעה חוקית לרבות עיקולים.
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הנאשם יפנה למזכירות בית-המשפט לשם חתימה על ההתחייבות.

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז - לוד תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום י' תמוז תשע"ז, 04/07/2017 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה , שופטת
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